LMIV Datenblatt zum Artikel

Gulaschsuppe
Nur durch Erhitzen haltbar gemacht.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken und vor Warme geschiitzt lagern. Nach dem Offnen 2 - 3 Tage im Kiihlschrank haltbar.

Zutaten: Zutaten: Wasser, Kartoffeln, Zwiebeln, Rindfleisch 12%, Rapso6l, Paprikapulver, Tomatenmark (dreifach konzentriert), Maismehl, Salz, modifizierte Starke,
Weingeistessig (CH, D: Branntweinessig), Krauter, Gewirze.

Alkoholgehalt:

Portionenen: 2

Nahrwertanspruch:

Verwendungs

hinweis:

Zubereitung & Zubereitung unter Benutzung von Mikrowellen Zubereitung: Inhalt in passendem Geschirr unter Umriihren erwarmen oder in mikrowellengeeignetem

Anweisung: Geschirr zugedeckt ca. 2 - 3 Minuten erhitzen (600W-Gerat).,Erhitzen und servieren - Vor dem Servieren erhitzen oder erwaermen Zubereitung: Inhalt in
passendem Geschirr unter Umruhren erwarmen oder in mikrowellengeeignetem Geschirr zugedeckt ca. 2 - 3 Minuten erhitzen (600W-Gerét).

Abmessungen: Bruttogewicht 0.632 Kilogramm,Nettogehalt 560.00 Gramm

Kontakt: Name: FELIX Austria GmbH; Adresse: Felixstr. 24, A- 7210 Mattersburg

Allergene:

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung E_MARK

Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 80 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 335 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 4.4 Gramm
davon gesattigte Fettsauren Ungefahrer Wert (~) 0.8 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 6.2 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 2 Gramm
Eiweil3 Ungefahrer Wert (~) 3.4 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 1.3 Gramm
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